东减持计划期限届满暨实施情况的公告》（公告编号：2020-073）。截止本公告披露日，信息披露义务

人累计减持公司股份6,150,000股，占公司总股本的2.02%。 现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动的具体情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股份（股） 占总股本比例

朱光宇

集中竞价 2020-7-24 7.54 150,000 0.05%

大宗交易 2021-5-14 6.18 6,000,000 1.97%

信息披露义务人承诺： 连续六个月内通过证券交易系统出售的公司股份低于公司股份总数的

5%。

备注：

1、朱光宇先生于2020年7月24日通过集中竞价的方式减持公司股份150,000股，详见公司于2020

年9月12日披露的《关于股东减持计划期限届满暨实施情况的公告》（公告编号：2020-073）

2、公司于2020年8月份完成限制性股票回购注销，公司总股本由306,671,584股变更为304,480,

284股,具体内容详见公司于2020年8月18日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公

告编号：2020-060），上述比例计算按照公司最新股本进行计算。

二、股东持股比例减少达到1%情况

1.基本情况

信息披露义务人

控股股东朱星河先生及其一致行动人胡恩雪女士、朱光宇先生、胡长

清先生、胡炳恒先生、胡恩莉女士

住所 江西省南昌市高新区高新七路 999�号

权益变动时间 2020年7月24日-2021年5月14日

股票简

称

恒大高新 股票代码 002591

变动类

型（可

多选）

增加□ 减少? 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股东姓名

股份种类（A股、B

股等）

权益变动时间 减持股数（股） 减持比例（%）

朱光宇 A股

2020年7月24日 150,000 0.05

2021年5月14日 6,000,000 1.97

合 计 6,150,000 2.02

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 √

通过证券交易所的大宗交易 √

其他 √

公司于2020年8月份完成限制性股票回购注销， 公司总股本由306,

671,584股变更为304,480,284股，信息披露义务人因总股本减少导

致持股比例增加0.30%。

本次增持股份的资金来源（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 √

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股)

占总股

本比例

(%)

朱星河

合计持有股份 67,549,281 22.03 67,549,281 22.19

其中：无限售条件

股份

16,887,320 5.51 16,887,320 5.55

有限售条件股份 50,661,961 16.52 50,661,961 16.64

胡恩雪

合计持有股份 43,681,069 14.24 43,681,069 14.35

其中：无限售条件

股份

10,920,267 3.56 10,920,267 3.59

有限售条件股份 32,760,802 10.68 32,760,802 10.76

朱光宇 无限售条件股份 15,333,512 5 9,183,512 3.02

胡炳恒 无限售条件股份 6,000,000 1.96 6,000,000 1.97

胡长清 无限售条件股份 2,138,890 0.7 2,138,890 0.7

胡恩莉 无限售条件股份 1,430,704 0.47 1,430,704 0.47

信息披露义务人

合计持有股份 136,133,456 44.39 129,983,456 42.69

其中：无限售条件

股份

52,710,693 17.19 46,560,693 15.29

有限售条件股份 83,422,763 27.2 83,422,763 27.4

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出

的承诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反《证

券法》《上市公司收购管理

办法》等法律、行政法规、部

门规章、 规范性文件和本所

业务规则等规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条

的规定， 是否存在不得行使

表决权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 √

信息披露义务人承诺：连续六个月内通过证券交易系统出售的公司股份低于公司股份总数的 5%。

备注：

1、公司于2020年8月份完成限制性股票回购注销，公司总股本由306,671,584股变更为304,480,

284股,具体内容详见公司于2020年8月18日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公

告编号：2020-060）。

特此公告。

江西恒大高新技术股份有限公司董事会

二O二一年五月十七日

证券代码：002976� � � � � � � �证券简称：瑞玛工业 公告编号：2021-034